
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 84 Приморского района Санкт-Петербурга 

 

П Р И К А З  
 

от 29.08.2024 г.    №58/4-ОД 

 

О назначении ответственного за организацию питания в ГБДОУ 

 

В соответствии с требованиями Постановления главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 г. №32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственной за организацию питания воспитанников ГБДОУ детского 

сада № 84 Приморского района Санкт-Петербурга старшего воспитателя Врублевскую Н.В. 

2. Ответственному за организацию питания: 

- осуществлять контроль за соблюдением требований локальных актов ГБДОУ, 

касающихся организации детского питания в ГБДОУ; 

- осуществлять контроль за ведомостью контроля за рационом питания; 

- осуществлять контроль за соблюдением графиков смены кипяченой воды; 

- осуществлять контроль за реализацию программы производственного контроля; 

- осуществлять контроль за ведением «Гигиенического журнала (сотрудников)»; 

- осуществлять контроль за ведением «Журнала учета температуры и влажности в 

складском помещении»; 

- осуществлять контроль за актуальностью информации в блоке «Организация 

питания» на официальном сайте ГБДОУ; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий ГБДОУ       С.В. Зенченко  

С приказом ознакомлена:       Н.В. Врублевская 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 84 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Зенченко Светлана Валентиновна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

04.09.24 09:25 (MSK) Сертификат 6380E74286B7FFA2343384EFC5FEAAFE


